FWK3E501100VERZ
FWK3E501100VERZ
Brandschutzkanal Funktionserhalt E30 FWK 3E 50x110mm L=1, 5m verzinkt
Technische Merkmale
Konnek​ti​vität
Kana​l​ver​bin​dung  Extra Kupp​lungen
Abmes​sungen
Höhe innen  50 mm
Kanal​höhe  88 mm
Länge  1500 mm
Breite Einbaumaß  109 mm
Kanal​breite  150 mm
Abstand Boden​lo​chung in Kanal​rich​tung  500 mm
Abstand Boden​lo​chung quer zur Kanal​rich​‐
tung  50 mm
Kapa​zität
Max. Leitungs​be​le​gung Ø 11 mm – Füll​grad
0.5  21
Deckel, Tür
Decke​l​aus​füh​rung  vormon​tiert
Werk​stoff
Farbe  verzinkt
Werk​stoff​gruppe  Stahl, Gips
Ober​fläche  verzinkt
Montage
Boden​lo​chungen  Mit Boden​lo​chung
Kabel
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  5450 mm²
Ausstat​tung
Anzahl der festen Trenn​wände  0
Anzahl steck​bare Trenn​wände  0
Klam​mern pro Meter  0
Normen
Prüf​in​stitut  Dort​mund
Sicher​heit
REACH-​kon​form  Ja
RoHS-​kon​form  Ja
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten
Prüf​norm Brand​schutz​ka​nal​sys​teme  DIN 4102-12
Klas​si​fi​zie​rungs​norm Brand​schutz​ka​nal​sys​‐
teme  DIN 4102-12
Feuer​wi​der​stands​klasse  E 30
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten